新增 2.5m 吊风扇 6

个（含安装、辅材）。

参考样式：

4

新增 20 个 50 瓦 LED

长条灯（每间隔一根

梁等距安装2个）（含

安装、辅材）。

参考样式：

注：改造完成后需对现场进行清洁，做到工完场清。

二、资质条件

2.1 具有合法有效的营业执照（提供复印件加盖鲜章）；

2.2 未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或其他相关网站

列为失信被执行人（附相关查询截图）。

三、报价要求

3.1 本项目不含增值税税额的最高限价为人民币 19192.00 元（大写金额：

壹万玖仟壹佰玖拾贰元整），报价超过最高限价，将取消响应资格。

3.2 本项目所涉及到的费用为人民币报价，报价为包干价，包括完成项

目要求的人工费、材料费、机械费、安全文明施工费等全部费用。因响应人

自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任。报价超过最高限价，将取消

响应资格。

四、结算方式

项目完工验收合格后，承揽方向采购方开具合同金额的正规增值税专用

发票。采购方在收到发票后 60 个工作日内，向承揽方一次性支付费用。

五、中选方式

以“最低价中标”方式确定成交人。